2_9303573

Арбитражный суд Московской области
107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва
28 января 2020 года                                     Дело №А41-101072/19

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Г.И. Богатырёва ,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

Общества с ограниченной ответственностью "ВОСТОК-ЗАПАД" (ИНН
5044062003, ОГРН 1075044005002, дата регистрации: 03.10.2007, юридический адрес:

141580, Московская обл., Солнечногорский р-н, дер. Елино, ул.  Зеленоградская, стр.

1)

к Индивидуальному предпринимателю Танкевичюс Игорю Викторовичу (ИНН
636704282439, ОГРНИП 317631300026831 ,дата регистрации: 28.02.2017,

юридический адрес: 443111, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, д. 136, кв. 119)

о взыскании задолженности по договору поставки № 922 от 02.08.2019 в сумме

122 765 руб. 42 коп.; пени в сумме 17 187 руб. 16 коп., расходов на оплату

госпошлины в сумме 5 199 руб.
без вызова сторон,

Руководствуясь статьями 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Заявленные требования удовлетворить.

Взыскать с Индивидуального предпринимателя Танкевичюс Игоря

Викторовича в пользу  Общества с ограниченной ответственностью "ВОСТОК-

ЗАПАД" задолженность в размере 122 765 руб. 42 коп., неустойку в размере 17 187

руб. 16 коп., расходы на оплату госпошлины в сумме 5 199 руб. 00 коп.

Решение арбитражного суда по делу, рассмотренному в порядке упрощенного

производства, подлежит немедленному исполнению. Решение вступает в законную

силу по истечении пятнадцати дней со дня его принятия, если не подана

апелляционная жалоба.

Судья                                                                Г.И. Богатырёва